МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ

(национальный исследовательский университет)» (МАИ)

П Р И К А З
06.08.2021 № 060805/СТ

МОСКВА

               О зачислении студентов на первый курс МАИ

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам  магистратуры  в  Московский  авиационный  институт
(национальный  исследовательский  университет)  на  2021/22  учебный  год,
утвержденными приказом от 30.10.2020 № 393 (в редакции приказа от 31.05.2021 № 264)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  на  1  курс  филиала  «Стрела»  МАИ с  1  сентября  2021  года  на  очную
форму  обучения  на  места,  финансируемые  за  счет  бюджетных  ассигнований
федерального  бюджета,  для  обучения  по  программам  бакалавриата  и  программам
специалитета  абитуриентов,  поступавших  на  места  в  пределах  особой  квоты,  в
соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

Ректор М.А.Погосян

Приложение №1
 к приказу от 06.08.2021 № 060805/СТ

 (очная)

СПИСОК
зачисленных на 1 курс филиала «Стрела» МАИ

09.03.01 (бакалавриат) —  Информатика и вычислительная техника

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер Фамилия, имя, отчество Год

рождения Гражданство
Вступительные испытания Баллы

за инд.
дост.

Сумма
балловМ И/Ф Р

1 БД-16-4425 Дмитриев Илья Александрович 2003 гражданин РФ 62 65 72 5 204
(особая квота)

24.05.03 (специалитет) —  Испытание летательных аппаратов

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер Фамилия, имя, отчество Год

рождения Гражданство
Вступительные испытания Баллы

за инд.
дост.

Сумма
балловМ И/Ф Р

1 БД-16-2463 Матросов Максим Сергеевич 2001 гражданин РФ 40 90 90 0 220
(особая квота)

Системный номер: 765065 1 из 1